



平成27年5月15日

各位

会社名 札幌臨床検査センター株式会社
代表者名 代表取締役社長 大井 典雄
(JASDAQ・札幌 コード9776)
問合せ先
役職・氏名 取締役副社長 伊達 忠應
電 話 011-613-3210

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成27年5月15日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成27年6月26日開催予定の第51回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

- (1) 100%子会社でありますアクテック株式会社において、介護保険法及び障害者自立支援法等に基づく事業内容の拡大に伴い現行定款第2条につきまして当社の事業の目的事項を追加するものであります。
- (2) 上記のほか、条数の変更を行うものであります。

2. 定款変更の内容

定款変更の内容は以下のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
第1章 総則 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. 下記の業務を目的とした会社の株式を所有することにより当該会社の事業活動を支配・管理すること。 (1) から (28) (条文省略) 【新設】 【新設】 2. から 16. (条文省略) 第3条～第37条 (条文省略)	第1章 総則 第2条 【現行どおり】 1. 【現行どおり】 (1) から (28) 【現行どおり】 (29) <u>住宅改修工事業および斡旋業務</u> (30) <u>古物営業法に基づく古物商</u> (31) 前各号に附帯する一切の業務 2. から 16 【現行どおり】 第3条～第37条 (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成27年6月26日 (金)
定款変更の効力発生日 平成27年6月26日 (金)

以上